

Helge Bruun Holding ApS

CVR-nr. 26895138

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 04.11.2013.

Dirigent

Navn: Ole Pallesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	6
Balance pr. 30.06.2013	7
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	9
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Helge Bruun Holding ApS
Tanderup Digevej 18, Kærbøl
6760 Ribe

CVR-nr.: 26895138
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2012 - 30.06.2013

Telefon: 75421875
Telefax: 75411108

Direktion

Helge Bruun

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 337 t.kr. mod et underskud sidste år på 13 t.kr

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabet realiserer et positivt og tilfredsstillende resultat i 2013/14 og fremover og forventer derfor, at kapitalen retableres via indtjeningen i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(190.375)	(18.500)
Driftsresultat	(190.375)	(18.500)
Andre finansielle indtægter	22.500	25.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	(150.000)	0
Andre finansielle omkostninger	(19.014)	(19.997)
Årets resultat	(336.889)	(13.497)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	(336.889)	(13.497)
	(336.889)	(13.497)

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		0	150.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>150.000</u>
Andre tilgodehavender		0	273.000
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>273.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>0</u>	<u>273.000</u>
Aktiver		<u><u>0</u></u>	<u><u>423.000</u></u>

Balance pr. 30.06.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(193.770)	143.119
Egenkapital		<u>(68.770)</u>	<u>268.119</u>
Bankgæld		26.985	126.971
Anden gæld		41.785	27.910
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>68.770</u>	<u>154.881</u>
Gældsforpligtelser		<u>68.770</u>	<u>154.881</u>
Passiver		<u>0</u>	<u>423.000</u>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	143.119	268.119
Årets resultat	0	(336.889)	(336.889)
Egenkapital ultimo	125.000	(193.770)	(68.770)

Noter

1. Going concern

Selskabets hovedanpartshaver har afgivet en støtteerklæring, hvor hovedanpartshaveren stiller den nødvendige likviditet til rådighed for det kommende års drift.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser samt eventualforpligtelser mv. – ingen.